membuat ide yang dapat memajukan IPNU IPPNU Cabang Jember

khususnya dalam menyampaikan pesan-pesan dakwah, salah satunya

yakni dengan membuat chanel youtube.

Awal mula dakwah virtual IPNU IPPNU Cabang Jember dalam

platform YouTube yakni pada tanggal 1 Ramadhan 2020 atau 1 Ramadan

1441 Hijriyah. Dakwah virtual yang di upload ke chanel youtube bersifat

sistematis dan terjadwal, artinya pada saat ramadhan sampai sekarang,

penjadwalan tema-tema dakwah yang akan ditampilkan sudah ada dan

tinggal menunggu jadwal tayang.